PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2026 

PROCESSO Nº 483/2026 

EDITAL Nº 26/2026 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS; em 

conformidade com o ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. 

VALOR ESTIMADO: R$ 830.938,56 (Oitocentos e trinta mil, novecentos e trinta e oito reais, 

cinquenta e seis centavos). 

*Termo de referência Em Anexo 

JANE MIRIAN CRISPIM  

Secretária Municipal de Saúde 

ANEXO II – MODELO DE PLANILHA/PROPOSTA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2026 

PROCESSO Nº 483/2026